
Smlouva o centrálním připojení Základní ikoly, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918*k síti internetu ei.:.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,PRAHA 9- LEHOVEC, CHVALETICKÁ 918

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918
se sídlem:
IČO:
zastoupena: 
bankovní spojení: 
č. účtu
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:
dále jen objednatel - na strangle

Chvaletická 918,198 00 Praha 9 - Lehovec 
61381233
Mgr. Josefem Kneprem, ředitelem

WIA spol. s r.o.

zapsán v OR u Méstského soudu v Praze oddíl C, vložka 88450 
se sídlem Praha 1, Vojtěšská 231/17, PSČ 11000
zastoupené Filipem Malinou, jednatelem
IČO: 26703297
bankovní spojení:
Č.Ú.;

kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:
dále jen poskytovatel-na straně druhé

uzavírají tuto

smlouvu o centrálním připojení
Základní školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 k síti Internet

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občansky zákoník") a s ust. 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „ZoEK")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

Stránka 1 z S





SmUHiva o centrálním pfipojení Základní ikoly, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918*k síti Internetu čj.:.

Čl.l.
Účel smlouvy

Poskytnutí plnéní veřejné zakázky malého rozsahu realizované na základě zadávacího řízení pod 
názvem ^Zajištění služeb centrálního připojení k Internetu pro Základní školu, Praha 9 - Lehovec, 
Chvaletická 918" (dále jen *,ZS Chvaletická").

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1. Realizace centrálního připojení ZŠ Chvaletická k síti Internet s kapacitou 200Mbit download /

200Mbit upload, agregace, 1:1.

2.2. Požadavky na vlastnosti služby;

garantované připojení k Internetu o dané kapacitě; 

zabezpečené připojení k INET proti standardním hrozbám; 

měsíční dostupnost služby - SLA 99,6%;

servis služby 8x5xN6D (pracovní dny od 8:00 hod do 17:00 hod); 

monitoring služby 24x7x365;

měsíční reporting dodržování parametrů služby (dostupnost, propustnost); 

měsíční reporting bezpečnostních hrozeb.

Požadovaný typ připojení: symetrická linka (optika/metalika/rádio).

Předávací rozhraní služby: Ethernet.

ČI. III.
Doba trvání

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne 25. května, 2018 do dne 24. 
května, 2020.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva lze ukončit dohodou smluvních stran nebo 
výpovědí některé strany i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet 
od prvního dne následujícího měsíce, kde výpověď byla doručena druhé smluvní straně.

3.3. V případě, že jedna smluvní strana poruší své závazky stanovené touto smlouvou a nezjedná 
nápravu ani v přiměřené lhůtě, kterou jí druhá strana určí v písemném oznámení, v němž 
specifikuje povahu porušení závazku, vČ. odkazu na tuto smlouvu, z níž tento závazek 
vyplývá, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Přiměřená lhůta musí být vždy 
delší než 7 dnů.

3.4. Odstoupení od této smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Stránka 2 z S



Smtouva o untrilnlm připojeni Základní ikoly, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918*k síti Internetu čj.:.-.

3.5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za škodu, 
úroků z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, z jejíchž povahy vyplývá, že mají trvat í po 
zániku účinnosti této smlouvy. Zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv právního 
důvodu nejsou dotčena již poskytnutá plnéní ani nároky z těchto plnění vyplývající (zejména 
nárok poskytovatele na zaplacení ceny za jíž poskytnuté služby).

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za jednotlivé rychlosti připojení internetu, a to:

Rychlost 200 Mb/s

Cena bez DPH za jeden měsíc > , 6999,-tó

DPH výše 21% 1469,79 Kč

Cena včetně DPH za jeden měsíc

4.2. Cena je vždy splatná na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „Faktura”) vystavené 
poskytovatelem.

4.3. Fakturu na úhradu ceny realizovaných služeb vystaví poskytovatel nejdříve poslední den 
kalendářního měsíce, ve kterém byly služby poskytnuty po jejich odsouhlasení 
objednavatelem.

4.4. Splatnost všech plateb objednatele je stanovena na patnáct dnů ode dne doručení faktury 
poskytovatelem do sídla objednatele.

4.5. Všechny faktury musí splňovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účinných v době fakturace.

4.6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitostí, je objednatel oprávněn ji vrátit 
poskytovateli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od jejího doručení s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury objednateli.

4.7. Platby se provádějí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený v příslušné 
faktuře. Dnem úhrady se rozumí den, kdy je daná částka odepsaná z bankovního účtu 
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.

Stránka 3 z 5



Smlouva o cantrátním připojeni Základní Školy, Praha 9 Lehovec, Chvaleticki 918'k sW Internetu

ČI. v.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout poskytovateli požadovanou součinnost 
dte této smlouvy, řádně poskytnuté služby akceptovat a platit za jejich poskytnuti 
poskytovateli cenu stanovenou touto Smlouvou.

5.2. Jak objednatel, tak poskytovatel se zavazuje, že bude využívat služby v souladu s právním 
řádem České republiky i v souladu s normami mezinárodního práva, které jsou pro Českou 
republiku závazné.

5.3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje řádně plnit své závazky vyplývající z této smlouvy, 
taktéž požadovanou součinnost dle této smlouvy.

6.1.

ČI. VI.
Náhrada škody a smluvní pokuty

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a smlouvy.

6.2. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizací vzniklých škod.

6.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

6.4. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění předmětu dle této smlouvy proti 
škodám způsobeným jeho činností třetím osobám, a to do výše minimálně 2 miliónů Kč. 
Doklady o pojištění je povinen poskytovatel na požádání předložit objednateli.

6.5. V případě, že dostupnost dané služby bude v kalendářním měsíci nižší, než smluvně sjednaná 
dostupnost služby, je poskytovatel povinen poskytnou objednateli slevu z fakturace za dané 
období ve výší dle následující tabulky:

Úroveň služby Poskytnutá sleva

99,59%-99,30% 10%

99,29% - 99,00% 20%

98,99% - 98,50% 30%

98,49% - 98,00% 40%

97,99%-95,00% 50%

94,99% - 00,00% 100%

Stránka 4 2$



Smlouva o c«ntriln(m pftpoicní ZiUadnI ikoly, Praha 9 - Uhovec* Chvalaticfci 918*k sftl intarnatu

ČI. vil.

Závěrečné ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 25. května, 
2018.

7.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvní strany.

7.3. Pokud v této smlouvě není výslovné ujednáno jinak, řídí se vztahy vSech smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.

7.4.

7.5.

7.6

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejích užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů smluvních stran svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni, Či za nápadné nevýhodných podmínek. Tato smlouva byla sepsána v Čtyřech 
vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž tři obdrží objednatel a jedno poskytovatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze dne V Praze dne 10.5. 2018

za poskytovatele 
Filip Malina - jednatel

Stránka 5 ž 5




